2025年３月 31日

 各 位

会 社 名 株式会社ベイカレント

代表者名 代表取締役社長    阿部 義之

（コード番号：6532、東証プライム）

問合せ先 取締役最高財務責任者 中村 公亮

（TEL．03－5544－9331）

当社子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社ベイカレント・コンサルティング及び株式会社ベイカレント・テクノロジーは、

本日開催の同社臨時株主総会において、下記のとおり役員の異動について決議しましたのでお知らせいたし

ます。

１．新任取締役（2025年３月31日付）

氏 名 新 旧

中村 公亮
株式会社ベイカレント・コンサルティング 取締役

株式会社ベイカレント・テクノロジー 取締役
－

※中村公亮は、就任後も引き続き当社における取締役を兼務致します。

２．退任取締役（2025年３月31日付）

氏 名 新 旧

中澤 亮太 退任
株式会社ベイカレント・コンサルティング 取締役

株式会社ベイカレント・テクノロジー 取締役

以上